4) [»Reiske hat hier richtig die von Freytag in seiner Ausgabe ausgelassenen Worte «قال أبو انعلا» Fraenkcl.]

Julium Caesarem minore forma editum, vidisti forte: ego nondum vidi. Recens comparuit Burmanni Lucanus. Dixit mihi Goedvall, Duumviros illos Leidenses, Burmannum et Schultensium in officina sua convenisse, et non nihil inter se verbis decertasse. Se tamen ignorare, qua de re egerint inter se. Ego suspicor esse ob locum quendam Valerii Flacci, satis notum, cui vindicando a Schultensii explicatione, in Defectibus<sup>1)</sup> proposita integrum fere folium in notis ad Lucanum impendit Burmannus. p. 387. Cl. Schultens Grammaticam dedit Syriacam, quam nondum vidi. Burmanni Petronius post ferias aestivas hic sub prelum revocabitur. Perscire vellem ane auctorem Chrestomathiae Petronio-Burmannianae<sup>2)</sup> refutare simul velit. Cecidit mihi nuper libellus iste in manus et primo statim obtutu chartae in Anglia impressum et ex Bentleij calamo profectum illum conjiciebam. Nec falsus sum. Passim<sup>3)</sup> enim Anglum se auctor dicit, et alicubi<sup>4)</sup> Burmannum in insulam suam conceptis verbis invitat. Bibliotheca nunc venditur de qua immanes quantos rumores sparserunt. Mihi vix satisfacit. Vidisti fortasse Catalogum. Est illa Adriani van Borscheiden<sup>5)</sup>. Intersunt tamen boni quidam libri, et rari, quibus si instructa foret mea Bibliotheca, laetarer certe. Adest inter alia exemplar Scriptorum Historiae Ecclesiasticae Graecorum, ex officina R. Stephani, fol. 37 quod densis Cl. Salmasii emendationibus scatet. Eiusdem manu illustrem Callimachum vidi. Nec minus desiderium meum sibi vindicat rarissimus liber Apollonii Dyscoli Libri de Syntaxi, quos Fr. Sylburgius edidit. Quid eorum acceperim, alio tempore significabo. Intellexi quoque e nuperrimis TVIS literis Te inniori Schultensio ob neglecta

1) [Alb. Schultens, De defectibus hodiernis Linguae Hebraeae, Lugd. Bat. 1736 p. 81 über Valer. Flacc. I, 198.]

2) [Chrestomathia Petronio-Burmanniana sive cornucopiae observationum eruditissimarum et ante plane inauditarum, quas Vir illuminatissimus, rerum omnium, et multarum praeterea aliarum peritissimus Petrus Burmannus congegisset in Petronium Arbitrum scriptorem sanctissimum, Florentiae 1734. Valcken. antwortete R.: *Miror quod scribis de Chrestomathiae Burmann. auctore. Verfasser war Isaac Verburg in Amsterdam, wo auch das Buch gedruckt war. Vgl. Brief 34 S. 66, 24 und R. in den Nov. Miscell. Lips. t. VI p. 101.* 3) [Vgl. z. B. p. 20. 100.]

4) [p. 101 *Quod si Burmannus Anglos eruditos minus odisset, atque per ferias ad nos excurreret, faceremus profecto ut fateretur ipse probatissimis homines moribus, immo non raro divites. Londini fabulas agere.*]